
Smluv ni sírany:

Hlavní město Praha

DC: (200064581

a

Operátor ICT, a.s.

se sídlem: Dělnická 2 13''12. 170 00. Praha 7

JC 02795281

DIČ: (‘/02795281

(dále jen ..Dodavatel")

k Objednávce

Strana 1

OBJ/OIC/40/03/00225/2023. uzavřené Jne 1.8 2023 (dále jen „Dodatek č. 1")

Strany, vědomy si svých závazku v tomto Dodatku č. 1 obsazených a s úmyslem být tímto
Dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následujícim znění Dodatku č. 1:

e n i: S 

zastoupené: Ing lanem /namenáčkem. předsedou představenstva

Petrem Suškou. MSL., mistopředsedou představenstva

n k o n e n i: S 

zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym. ieditelem odboru informalických činností

Číslo objednávky Objednatele: OBJ OK 40/03 0022 5/2023

(dále jen ..Objednatel')

D O D A T E K Č . I K OBJ E D N Á V C E -POSKY T O V ÁNÍ SIUŽ E B 
s P i: c I A L I S I í O I C I v M K S H M P - S w I. B

(Objednatel a Dodavatel dále společné jen ..Sírany")

Strany dnešního dne uzavřely v souladu s § 1746 a § 1901 zákona ú. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..občanský zákoník") tento dodatek č. I

se sídlem: Mariánské nám. 2. Praha 1. PSČ: 110 01

IČO: 00064581

Poskytování služeb specialistu OICT MKS HMPSW LB č.



 

 Strana 2 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Dodavatel se na základě Objednávky zavázal poskytnout služby specialistů OICT v 
systému MKS HMP pro vytvoření, implementaci a testování dvou softwarově 
definovaných load balancerů na free a open-source platformě za použití OS Unix s 
funkcí fail-over a load-balancing jako náhrada za stávající hardwarové load 
balancery včetně zpracování standardní technické dokumentace  do 4 měsíců od 
podpisu objednávky, tj. do 1. 12. 2023. 

1.2. Z důvodu omezení pro realizaci na straně Dodavatele, tj. součinnosti stran 
nezbytných pro realizaci SW LB vyvstala potřeba prodloužení původní doby  plnění. 

1.3. Strany prohlašují, uzavřením tohoto Dodatku č. 1 není dotčena povaha veřejné 
zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na jejímž základě byla 
Objednávka uzavřena. 

1.4. Strany prohlašují, že pojmy uvedené v  tomto Dodatku č. 1 s velkým počátečním 
písmenem (avšak nedefinované tímto Dodatkem č. 1) mají stejný význam jako 
pojmy definované Stranami v Objednávce. 

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

2.1. Upravuje termín plnění Objednávky, který nově zní takto: 

Termín plnění: 31. 1. 2024 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek č. 1 představuje úplnou dohodu Stran o předmětu tohoto Dodatku 
č. 1. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1 
oběma Stranami.  

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3.3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Objednávky. Veškerá ostatní práva 
a povinnosti nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti 
ve smyslu znění Objednávky. 

3.4. Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují níže své uznávané elektronické podpisy dle zákona 
č. 297/2016 Sb.  

3.5. Strany výslovně souhlasí, aby byl tento Dodatek č. 1 uveřejněn v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná. Dále Dodavatel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v  tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení §  504 občanského zákoníku a uděluje svolení 
s jejich uveřejněním. 



 

 Strana 3 

 

Objednatel 

V Praze dne dle el. podpisu 

Dodavatel 

V Praze dne dle el. podpisu 

 

Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru OIC MHMP 

 

Ing. Jan Znamenáček  

předseda představenstva 

  

 

 

Petr Suška, MSc. 

místopředseda představenstva 

 

  


		2023-11-15T06:36:33+0000


		2023-11-15T18:44:46+0100
	Ing. Jan Znamenáček


		2023-11-16T09:11:39+0100
	Petr Suška, MSc.




